
'.{G- ü=

REGISTRA LICENCIA MEDICA DE ALTAMIRANO
SANCHEZ VANESSA, PROFESIONAL CODIGO DEL
TRABAJO

DECRETO N'

CHILLAN VIEJO,

1911
0 I A8R 202i

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos modificatorios, las
instrucciones contenidas en la ley No 18.883, sobre Estatuto Administrativo para Funcionarios
Municipales.

CONSIDERANDO

DECRETO:

fecha 29032021 presentada por do
REGISTRESE la Licencia Médica N. 248445702 de
VANESSA ALTAMIRANO SANCHEZ, por 4 días,

PALMA a partir del 2910312021 al0110412021.emitida por el Dr. LISETTE BERDU

SE, COMUNíQUESE Y ARCHíV sE.

H

SECRE

DPtt|

N QUEZ
IP

s)

Sec c arpeta Personal

Municipatidad
de Chittán Viejo Dir. Administración y Finanzas

La Licencia Médica N. 248445702 de fecha 29032021
presentada por doña VANESSA ALTAMIRANO SANCHEZ, por 4 días, emitida por el Dr.
LISETTE BERDUGO PALMA.


